Magis autē et arguite. Int̄ cet̄a man-
 data etiā peccantes posse arguere.
 maxime libertatis ē. S; hoc ille
 potest face qui n̄ meret̄ audire.
 ypocrita ecce p̄mū trahem de oculo
 tuo. et tē poteris eicere festucā de
 oculo fratris tui. Quāobrem et p̄ph̄e
 nulla ip̄i peccatorū sordē p̄illuti. n̄
 cauteriatā habentes sciētiā. pote-
 rant ceteros arguere delinquentes.
 Ex quo aiādūtendū eum arguere po-
 se qui ip̄e n̄ redarguat̄ in semet-
 ipso. **Q**ue enī fiunt ab eis occulte.
 turpe ē et dicere. Non in uidet̄
 sermonis stare oertus. ut id qd̄ nō
 dicit̄. que enī occulte fiūt ab ei' ex
 superiorib; pendeant. et sciri possit
 ad q̄s potissimū referendū sit. nisi
 forte alti' reddat̄ ip̄batō. et ad fili-
 os diffidentie copulet̄. ut sonare
 possit. que enī occulte fiūt a filiis
 diffidentie. turpe ē et dicere. que s̄
 fornicatio. et imunditia om̄is. iaua-
 ritia. **O**m̄ia autē a luce arguta ma-
 nifestant̄. Omne enī qd̄ manifesta-
 tur lux ē. om̄ia. hant̄ dubiū qn̄ ea
 que occulte fiūt a filiis diffidentie.
 Hec enī a luce arguta manifestant̄.
 Lux autē arguit ea que p̄us erant
 tenebre. et postea facta sunt lum̄ in
 dño. ut ex eo qd̄ corripunt̄ mutant̄
 in melius. et mutata manifestent̄ in
 publico. et publicata sūt lum̄. quia
 om̄e quod manifestat̄ lux ē. **P**rop-
 t̄ quod dicit. Surge q̄ dormis et ex-

urge a mortuis. et illuminabit te
 xpc. siue oriet̄ t̄ xpc. **Q**m̄ opa tene-
 brarū a luce arguta manifestant̄. in
 lucē hys que arguta fuerāt trās-
 mutatis. dicit̄ dormientib; et mor-
 tuis eo qd̄ opa fecerūt tenebrarū
 surge qui dormis. et exurge a mor-
 tuis. **Q**uerat aliq̄s q̄s nā sit iste q̄
 dicat surge q̄ dormis. et exurge a
 mortuis. aut cui' testimonio sit ab-
 usus. **E**quidē simplici q̄ responsio-
 ne atent̄ ē. dicit in reconditis eius
 p̄ph̄is ex hys que uocant̄ apocrypha
 hec lecta in mediū ptulisse. sic in a-
 lijs q̄ locis illū fecisse manifestū ē.
 n̄ quo apoc̄ta p̄parit̄. s; q̄ arati. e-
 pimenudis. et menand' tota que sc̄p-
 sere sūt sc̄a. quia eos uera aliqua dix-
 isse testat̄ ē. **A**lius uero q̄ sit in eo co-
^{propheta p̄ph̄ia}
 non est. **I**a. sp̄c sc̄i apl̄s figurauerit.
 ad exhortationē penitentie hec dic-
 ta memorauit. ego certe sc̄dm̄ pay-
 ptacula meā om̄s editioēs ueterū
 sc̄ptarū. ip̄a q̄; hebreorū uolum̄ia di-
 ligent̄ euentilās. n̄quā hoc sc̄ptū
 reperi. n̄ forte dicam' quom̄ olim p̄-
 phete in oracōe ppl̄i loquebant̄. hec
 dicit dñs. et qm̄ dñs locut̄ ē. ita et
 apl̄m̄ sp̄u sc̄o plenū repente in uerba
 que in se xpc loquebat̄ erupisse atq;
 dixisse. hec dicit dñs. **N**ecū et illud ē
 dissidendū. qm̄ uni atq; eidē dicat̄
 qm̄ uiuenti. surge q̄ dormis. et qua-
 si mortuo. et exurge a mortuis. **I**gi-
 tur q̄a et sp̄c ē hominē. que semp

ss
ss

in bonam partē scriptū meminim.
et aīa. cui⁹ et infirmitates et mortis le-
gim⁹ peccato: id qđ nē dī surge q̄
dormis. referat ad spm̄. et qđ seq̄t̄
erurge a mortuis. aīe coarpet. Aīa
enī que peccauit. ip̄a mouet. Sp̄c
autem mortē. nunq̄. omīno legi-
mus. **C**p̄c ḡ lux uera oriet^r ei qui
resurrexerit de somno: et ex mor-
tuus fuit suscitatus. Scio me audi-
se quendā de hoc loco in ecclesia dis-
putantē. qui in theatrale miracu-
lum nunq̄. ante uisā formā pp̄lo
exhibuit ut placet: testimoniū
hoc inquis ab adā dī in loco cal-
uarie sepulto: ubi crucifix⁹ ē dñs.
qui caluaria idēo appellat⁹ ē: qđ
ibi antiq̄ hoīs eēt conditū caput.
Illo ḡ temp̄e q̄ crucifixus — dñs
sup̄ eius pendebat sepulchrū hec
pp̄hia cōpleta ē dicēs: surge adā
qui dormis. et erurge a mortuis: et
n̄ ut legim⁹ et ^{ep̄tag hieo} *et iay ce i coio xpc.*
id: orietur t̄ xpc: t̄: et ^{et i p̄sa e ci cor.}
id: attinget te xpc: quia uidē tac-
tu sanguinis ipsius et corpis depen-
dentis uiuificetur atq; surgat: et
tē typū q̄ illū ueritate cōpleri. qñ
helyseus mortuus mortuū suscita-
uit. hec utin̄ uera sūt n̄ne. lectoris
arbitō derelinquo. Certe tē dicta
ī pp̄lo placuerūt: et quodā plausiua
tripudio sūt suscepta. Unū qđ scio
loquor: cū loci istius int̄pretatio-
ne atq; ortu. sensus iste n̄ con-

uenit. **V**idete ḡ qm̄ caute ambule-
tis: n̄ ut insipientes. s; ut sapientes.

Recte ephesus dī ut caute ambulēt.
q̄ habebāt exercitatos sens⁹ ad discer-
nendū bonū & malū: & p̄bant⁹ oīa.
id qđ statuerāt bonū esse retine-
bant. Qui autē uidet qm̄ ambulet &
qm̄ caute figat gradū. ne forte offen-
dat ad lapidem pedem suū. & dic. lu-
cerna pedib⁹ m. v. t. d. utiq; sapiens ē.
Non enī puto idiotā quēpiā si uelit
ambulare caute posse hoc imple-
re p̄ceptū. quia sapientib⁹ et n̄ insipi-
entib⁹ impatiū ē. Ex quo intelligimus
et p̄cepta moralia que pleriq; mani-
festa arbitū. ex eo qđ in xvij psal-
mo dī: mandatū dñi lucidū. il. o. in-
digere prudenti et cōspecta expositi-
one: quia lucidū illud p̄ceptū eoy il-
luminat oculos. q̄ insipientia derelic-
ta. se studijs sapientie mancipari.

Redimētes temp⁹: qm̄ dies mali sūt.

Qui sapiēs ē et idcirco caute ambulat:
redimit temp⁹. Temp⁹ autē redimit.
q̄a dies mali sūt. Qñ in bono ope tē-
pus consumm⁹: emim⁹ illud et p̄p̄uo
facim⁹: qđ malitia hominū uendi-
tū fuerat. Nemo autē uite hui⁹ que-
rēs necessaria. et de diuitijs et sollici-
tudinib⁹ q̄s eūglm̄ spinas nuncupat
cogitās: potest s; temp⁹ redimē. Redi-
mentes autē temp⁹ qđ in dieb⁹ malis
ē. quodā m̄ immutat⁹ illud. et die⁹ ma-
los ī dies bonos utim⁹: et facim⁹ illos n̄
p̄senti⁹ seculi s; futū. Potest et alit⁹ loc⁹